PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.12.2013   № 2295-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 23.08.2011  № 1613-адм «Об определении уполномоченных органов Администрации города Смоленска по решению отдельных вопросов, относящихся к компетенции учредителя в отношении муниципальных учреждений города Смоленска, находящихся в ведении этих органов»

В соответствии с решением 37-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 06.07.2012 № 649 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 23.08.2011 № 1613-адм «Об определении уполномоченных органов Администрации города Смоленска по решению отдельных вопросов, относящихся к компетенции учредителя в отношении муниципальных учреждений города Смоленска, находящихся в ведении этих органов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 после слов «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска,» дополнить словами «Управление дорожного хозяйства Администрации города Смоленска,», после слов «в сферах жилищно-коммунального хозяйства,» дополнить словами «дорожной деятельности,».

1.2. В пункте 2 после слов «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска,» дополнить словами  «Управление    дорожного    хозяйства    Администрации     города     Смоленска

(Н.А. Шаповалов),»; слова «(Н.С. Петроченко)», «(Г.А. Моисеенков)» исключить.

2. Управлению дорожного хозяйства Администрации города Смоленска (Н.А. Шаповалов) внести соответствующие изменения в Положение об органе Администрации города Смоленска в сфере использования автомобильных дорог общего пользования и осуществления дорожной деятельности в городе Смоленске – Управлении дорожного хозяйства Администрации города Смоленска, утвержденное решением 45-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 04.02.2013 № 808.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации   города   Смоленска  (С.В.  Пивоваров)  разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13 декабря 2013 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев
	Документ разработан

Финансово-казначейским управлением.

Начальник управления

__________ В.Н. Абрамов
«____» __________ 2013 года

	Разослать: ФКУ, УДХ,  комитет по информационным ресурсам и телекоммуникациям, прокуратуре,
в дело

	Отп. 1 экз.

Исполнитель:

Начальник отдела правового обеспечения и документооборота Финансово-казначейского  управления

__________ Н.В. Мамонтова

тел. 20-19-15

«____» __________ 2013 года

	Борисов А.А.
Ефремова А.В.
Пивоваров С.В.

Пушкарев И.А.

Шаповалов Н.А.

	«____» _________ 2013 года

«____» _________ 2013 года
«____» _________ 2013 года
«____» _________ 2013 года

«____» _________ 2013 года